
新型コロナウイルス感染拡大防止
および感染予防対策について

お客様へのお願い

劇場入口付近でサーモグラフィーによる
表体温スクリーニングを実施いたします
(37.5℃以上の発熱が確認された場合は、
ご入場をお断りします)

劇場スタッフの体調管理を
強化しています

（毎朝の検温、接客時にはマスク･
フェイスシールド等を着用しています）

ソーシャルディスタンス
の確保

場内の換気、湿度は
適正に保たれています

（通常時よりも換気の促進を強化しています）

劇場での取り組み

大阪松竹座では、下記の対策を実施しております。
何卒ご理解･ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

劇場内、ご観劇中は
マスクを必ずご着用ください
(マウスシールド、フェイスシールド等のみ
ご着用はご遠慮ください)

体調不良の際は
ご来場をお控えください

劇場内の各所に消毒液を
設置しております
感染予防にご協力ください

客席内での私語・会話はお控え
ください。またロビー等での
会話も出来る限りお控えください

客席内及びロビーでのお食事は

ご遠慮ください
（必要最低限の水分補給は除きます）
（アルコール類の持込みはご遠慮ください）

出演者への入待ち･出待ちや、
大向う･掛け声はお断りします

（プレゼント等もご遠慮ください）

【大阪コロナ追跡システム】のご案内

大阪松竹座をご利用になられた方から、万が一新型コロナウイルスの感染者が確認された際、同じ日に居合わせた方にお知らせメールが送付されます。

ご観劇当日、劇場内に掲示しております右記ＱＲコードよりご登録ください。（事前登録不可）

厚生労働省による【新型コロナウイルス接触確認アプリ (COCOA)】のご案内
スマートフォンの近接通信機能（ブルートゥース）を利用して、新型コロナウイルス感染症の感染者と接触した可能性について、通知を受け取ることができます。
劇場内に掲示しておりますQRコードよりアプリをインストールしたのち、スマートフォンのブルートゥースをオンにしていただきますようお願いいたします。

入場時は、スタッフがチケット券面の確認
を行った後、お客様ご自身でチケットを
もぎって備え付けの〈半券ボックス〉に
半券をお入れください

※今後も政府や関係省庁、自治体などから新たな情報発表がなされた場合は、その内容により対策を追加および変更する場合がございます。
その場合は随時「松竹公式サイト」にてお知らせいたしますので、ご来場の前にご確認くださいますようお願いいたします。


